2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

28.04.2016

                                      №  292
О Нормативном правовом акте

«О квалификационных требованиях

для замещения должностей

муниципальной службы в Думе

Хасанского муниципального района»
             Рассмотрев экспертное заключение правового департамента администрации Приморского края от 05.10.2015 № 584-эз на решение Думы Хасанского муниципального района от 26.12.2007 № 686 «О Положении «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе Хасанского муниципального района», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ и Уставом Хасанского муниципального района
            Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять Нормативный правовой акт «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе Хасанского муниципального района».
2. Направить Нормативный правовой акт «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе Хасанского муниципального района» главе Хасанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
              3. Признать утратившими силу решения Думы Хасанского муниципального района:
от 26.12.2007 № 686 «О Положении «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе Хасанского муниципального района»;
от 25.09.2014 № 109 «О внесении изменения в Приложение к решению Думы Хасанского муниципального района от 26.12.2007 № 686 «О Положении                                                  «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы                  в Думе Хасанского муниципального района»;

от 25.06.2015 № 207 «О внесении изменений в Приложение к решению Думы Хасанского муниципального района от 26.12.2007 № 686 «О Положении                                                  «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы                  в Думе Хасанского муниципального района».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.Д. Рябова
[image: image1]